
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 
від 15.06.2021 № 458

м. Бровари

 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської
міської ради Київської  області 
від 28.05.2019 № 656
та скасування рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської  області 
від 30.03.2021 № 217
 
 
З метою впорядкування діяльності суб’єктів господарювання на території парку 
«Приозерний» та керуючись  статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в пункт 6 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 28.05.2019 № 656 «Про впорядкування 
розміщення об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів відпочинку та розваг на 
території парку «Приозерний» в м. Бровари» виклавши в новій редакції:

«Провести конкурс на надання права суб’єктам підприємницької 
діяльності на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів 
сфери послуг, відпочинку та розваг на території парку «Приозерний» в             
м. Бровари 08.07.2021. Кінцевий строк подачі документів для участі у конкурсі 
02.07.2021».

2. Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 4 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 28.05.2019 № 656 «Про 
впорядкування розміщення об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів відпочинку та 
розваг на території парку «Приозерний» в м. Бровари»:

2.1. в додаток 1 «Схеми розміщення об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів 
розваг на території парку «Приозерний» м. Бровари» по зоні 5  після слів 
«барбекю, мангали» доповнити «розваги»;



2.2. в додаток 2 пункт 3.2 викласти в новій редакції:
 «Під час проведення конкурсу конкурсна комісія розглядає конкурсні 

пропозиції претендентів за такими критеріями:

№ Назва Макс. 
бал

Критерій оцінки

1. Вартість плати за 
договором

20 Кількість балів вираховується за формулою:
Бобчисл = Обчисл/Оmax* 20, де
Бобчисл  - обчислювана кількість балів;
Оmax - найвище значення за критерієм 
«Вартість оплати за договором в місяць»;
Обчисл - значення поточного критерію 
конкурсної пропозиції, кількість балів для 
якого обчислюється.
Конкурсній пропозиції, значення критерію 
«Вартість плати за договором» у якої є 
найвигіднішим (найбільшим), присвоюється 
максимальна кількість балів  - 20. 

2. Пропозиції щодо 
функціонування 
об’єкту 

25 Асортимент товарів (послуг) та їх 
актуальність для парку (наявність 
аналогічних чи схожих товарів/послуг в 
пропозиціях інших конкурсантів та вже 
розміщених в парку об’єктів)

3. Зовнішній вигляд 
об’єкту

20 Зовнішній вигляд об’єкту відповідно до 
вимог цього Положення та  поданого 
учасником конкурсу проекту візуалізації 
об’єкту

4. Пропозиції щодо 
облаштування 
прилеглої 
території

20 Пропозиції учасників конкурсу щодо 
благоустрою прилеглої території об’єкту

5. Покращення 
обслуговування 
жителів та гостей 
міста

15 Пропозиції учасників конкурсу щодо:
- додаткового функціонування об’єкту 
торгівлі;
- заходів соціальної спрямованості.

Під час розгляду конкурсних пропозицій конкурсна комісія має право 
звернутися до учасників конкурсу за роз’ясненням»;

2.3. в додаток 3, виклавши його в новій редакції, що додається;

2.4. в додаток 4:
2.4.1.  пункт 1 по об’єкту 5  стовпчик 3 доповнити текст словами «та зона 

розваг»;
2.4.2. пункт 3.3.2 після слів «об’єкт торгівлі» доповнити словами «об’єкти 

розваг»;



2.4.3. пункт 3.3.3 доповнити абзацом «Об’єкти розваг мають відповідати 
вимогам чинного законодавства у даній сфері».

    3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 
№ 217 «Про затвердження складу конкурсної комісії на надання права 
суб’єктам підприємницької діяльності на розміщення та облаштування об’єктів 
торгівлі, сезонних об’єктів відпочинку  та розваг  на території парку 
«Приозерний» в  м. Бровари в новій редакції».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО



                                                                              Додаток 3 
                                                                              до рішення виконавчого комітету                         
                                                                              комітету Броварської міської ради                    

                                                                                Київської області                                     
                                                                                від 28.05.2019 № 656                                         
                                                                                (у редакції рішення  виконавчого
                                                                                комітету Броварської міської ради
                                                                                Броварського району 
                                                                                Київської області

                                                                              від 15.06.2021  № 458)

Склад конкурсної комісії

Бабак Микола Володимирович -  заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради - голова  конкурсної комісії;

Троценко Тетяна Павлівна - начальник управління економіки та інвестицій 
Броварської міської ради Броварського району Київської області - заступник голови 
конкурсної комісії; 

Феденко Стефанія Михайлівна - начальник відділу формування бізнес - клімату 
управління економіки та інвестицій виконавчого комітету  Броварської  міської ради 
Броварського району   Київської області -   секретар конкурсної комісії.

Члени конкурсної комісії:

Батинчук Світлана Миколаївна - начальник управління містобудування та                                                      
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради                                                     
Броварського району Київської області - головний архітектор міста;

Каштанюк Олександр Михайлович - начальник  юридичного управління                                                      
виконавчого комітету  Броварської міської ради Броварського району Київської 
області;

Ліпський Костянтин Юрійович -  заступник директора Комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області  «Бровари-
Благоустрій»;

Поліщук Тетяна Григорівна - заступник начальника управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;

Черняк Михайло Васильович - начальник відділу контролю за станом                                                 
благоустрою  управління інспекції та контролю  Броварської  міської ради 
Броварського району Київської області;



Шматова Анна Олександрівна  - головний спеціаліст з питань безпеки праці  та 
безпечної життєдіяльності населення відділу соціально-трудових відносин та охорони 
праці управління інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО


